
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/15 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/10/14 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania oraz sposobu i terminu 

rozliczania dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy 

Kamienna Góra, prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne, inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  

Nr 256, poz. 2572 – z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 827) Rada Gminy Kamienna 

Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/10/14 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie trybu 

udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania oraz sposobu i terminu rozliczania dotacji dla 

niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Kamienna Góra, prowadzonych 

przez osoby prawne lub fizyczne, inne niż jednostki samorządu terytorialnego wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w § 5 ust. 1 po słowach „z zastrzeżeniem ust. 2” dodaje się zapis „i ust.3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 351


		2015-02-02T11:18:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




